
 

                                                   INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá 
 
 
 
 
 
 
                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.577 – Ano VII– 10/09/2021 – Pág.1 
                                           
 

 

CNPJ: 18.313.825/0001-21 

 

LICITAÇÃO 
 

MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna público o resultado do PL n° 94/2021, na modalidade 
de Pregão Presencial  n° 57/2021 e  Registro de Preço n° 42/2021.  Objeto: Aquisição eventual e 
futura de matérias esportivos para atender as necessidades das secretarias municipais do 
Município de Igaratinga/MG. GANHADOR:  COMERCIAL SÓ ESPORTES LTDA, com os itens: 
01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 
27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52 
e 53 no valor estimado total de R$126.399,00. Igaratinga, 10 de setembro de 2021. Letícia 
Gomes Lara – Pregoeira. 
 
MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna pública a abertura do Processo Licitatório nº 99/2021, 
Pregão Presencial nº 60/2021 e Registro de Preço n° 45/2021. Objeto – Aquisição eventual e 
futura de dieta alimentar para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do 
Município de Igaratinga/MG. Abertura dia 23/09/2021 às 08h30min. Dotações Orçamentárias: 
07.01.10.302.0043.2.066-3.3.90.30.00-473 e 07.01.10.303.0087.2.069-3.3.90.32.00-508. Mais 
informações pelo telefone 37–3246-1134. Edital encontra-se na Prefeitura ou no site 
www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 10 de setembro de 2021. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.  
 

http://www.igaratinga.mg.gov.br/

